ГРАФИК НЕСЕНИЯ СЛУЖБЫ ДНЕВАЛЬНЫМИ
	Смена дневальных
	Принимает
	Время и несение службы
	Время и несение службы
	Время и несение службы
	Время и несение службы
	Время и несение службы
	Время и несение службы
	Время и несение службы
	Время и несение службы

	
	
	19.00-20.00
	20.00-21.00
	21.00-22.00
	22.00-23.00
	23.00-24.00
	00.00-01.00
	01.00-02.00
	02.00-03.00

	1 смена______________________
(воинское звание и фамилия)
	комната для умывания;
душевая;
туалет.
комната для хранения оружия;
территория

	Очередной дневальный
	Дневальный свободной смены
(ужин)
	Дневальный свободной смены

	Очередной дневальный
	Уборка закрепленных помещений
	Очередной дневальный
	Очередной дневальный
	Дневальный за дежурного

	2 смена______________________
(воинское звание и фамилия)
	комната бытового обслуживания;
комната (место) для курения и чистки обуви;
комната информирования и досуга (психологической разгрузки) военнослужащих;
территория

	Дневальный свободной смены
(ужин)
	Очередной дневальный
	Дневальный свободной смены

	Уборка закрепленных помещений
	Отдых
	Отдых
	Отдых
	Отдых

	3 смена _____________________
(воинское звание и фамилия)
	сушилка для обмундирования;
комната (место) для спортивных занятий;
Лестница

	Дневальный за дежурного
	Дневальный свободной смены
(ужин)
	Очередной дневальный
	Уборка закрепленных помещений
	Отдых
	Отдых
	Отдых
	Очередной дневальный



Исходные данные: Время сна с 23.00 до 07.00.
Дежурный по роте отдыхает с 02.00 до 06.00



	Смена дневальных
	Время и несение службы
	Время и несение службы
	Время и несение службы
	Время и несение службы
	Время и несение службы
	Время и несение службы
	Время и несение службы
	Время и несение службы

	
	03.00-04.00
	04.00-05.00
	05.00-06.00
	06.00-07.00
	07.00-08.00
	08.00-09.00
	09-10.00
	10.00-11.00

	1 смена______________________
(воинское звание и фамилия)
	Отдых
	Отдых
	Отдых
	Отдых
	Очередной дневальный
	Дневальный за дежурного
	Завтрак
	Очередной дневальный

	2 смена______________________
(воинское звание и фамилия)
	Очередной дневальный
	Дневальный за дежурного
	Очередной дневальный
	Очередной дневальный
	Уборка закрепленных помещений
	Очередной дневальный
	Завтрак
	Уборка закрепленных помещений и территории

	3 смена _____________________
(воинское звание и фамилия)
	Дневальный за дежурного
	Очередной дневальный
	Дневальный за дежурного
	Отдых
	Уборка закрепленных помещений
	Завтрак
	Очередной дневальный
	Уборка закрепленных помещений и территории




	Смена дневальных
	Время и несение службы
	Время и несение службы
	Время и несение службы
	Время и несение службы
	Время и несение службы
	Время и несение службы
	Время и несение службы
	Время и несение службы

	
	11.00-12.00
	12.00-13.00
	13.00-14.00
	14.00-15.00
	15.00-16.00
	16.00-17.00
	17.00-18.00
	18.00-19.00

	1 смена______________________
(воинское звание и фамилия)
	Уборка закрепленных помещений и территории
	Уборка закрепленных помещений и территории
	Очередной дневальный
	Уборка закрепленных помещений и территории
	Уборка закрепленных помещений и территории
	Очередной дневальный
	Подготовка к сдаче наряда
	Подготовка к сдаче наряда, уборка комнаты для хранения оружия (по пятницам)

	2 смена______________________
(воинское звание и фамилия)
	Очередной дневальный
	Уборка закрепленных помещений и территории
	Уборка закрепленных помещений и территории
	Очередной дневальный
	Уборка закрепленных помещений и территории
	Уборка закрепленных помещений и территории
	Очередной дневальный
	Подготовка к сдаче наряда

	3 смена _____________________
(воинское звание и фамилия)
	Уборка закрепленных помещений и территории
	Очередной дневальный
	Уборка закрепленных помещений и территории
	Уборка закрепленных помещений и территории
	Очередной дневальный
	Уборка закрепленных помещений и территории
	Подготовка к сдаче наряда
	Очередной дневальный



Время несения службы в ночное время составлено так, чтобы дневальные получили по возможности четыре часа непрерывного сна.
Уборка комнаты для хранения оружия производится еженедельно .








СХЕМА ЗАКРЕПЛЕНИЯ ТЕРРИТОРИИ
 (
Дневальный 2 смены
) (
Дневальный 1 смены
) (
Дневальный 3 смены
)
